BURLAMAQUI, JEAN JACQUES, Conseiller d'État, et Professeur en Droit naturel et civil à Genève.

Principes du Droit Naturel. Nouvelle édition. 4to. Amsterdam, 1751.

Principes du Droit Politique. 4to. (Genève), 1754.

BURLEIGH, Lord, v. CECIL, Sir WILLIAM.**BURLEY, sive BURLÆUS, GUALTERIUS, Anglus, Magister Oxoniensis.**

Libellus de vita, et moribus Philosophorum et Poetarum; Præcedunt fabulæ duæ rerum et nominum. fol., *Anton. Kobergerus, circa 1472. Char. Goth. sine sign. cust. et pagg. num.*

Liber de vita, ac moribus Philosophorum Poetarumque veterum ex multis libris tractus, nec non breviter ac compendiose compilatus. 4to., *Conradus de Homborch, Coloniae, sine anno (circa 1475). Char. Goth. cum signaturis.*

Liber de vita, ac moribus Philosophorum. fol., *Antonius Coburger, Nurembergæ, 1477. Char. Goth. sine sign. cust. et pagg. num.*

BURMANNUS, CASPAR, Trajectinus, Patriæ Civitatis Senator et Judex.

Analecta historica de HADRIANO VI., Pont. Max., collecta, et cum notis edita; cum icone HADRIANI VI., figuris, et indice. 4to. Trajecti ad Rhenum, 1727.

Trajectum Eruditum, virorum doctrina illustrium, qui in urbe Trajecto, et regione Trajectensi nati sunt, sive ibi habitaverunt, vitas, fata, et scripta exhibens; cum indice. 4to. Trajecti ad Rhenum, 1738.

BURMANNUS, JOANNES, Med. Doct., et Botanices Professor in Horto Medico Amstelædamenti.

Thesaurus Zeylanicus, exhibens Plantas in Insula Zeylana nascentes; inter quas plurimæ novæ species, et genera inveniuntur. Omnia 110 iconibus illustrata, ac descripta. 4to. Amstelædami, 1737.

Rariorum Africanarum Plantarum ad vivum delineatarum, iconibus ac descriptionibus illustratarum, Decades 10; cum indice. 4to. C. M., Amstelædami, 1738-39.

Versio Latina Herbarii Amboinensis à GEORGIO EVERHARDO RUMPHIO Belgicæ conscripti, cum observationibus, Auctario, et indice universalis; cum tabulis æneis. 6 vol. fol. Amstelædami, 1741-75.

BURMANNUS, NICOLAUS LAURENTIUS, Bot. Prof. Amst.

Flora Indica; cui accedit Series Zoophytorum Indicoorum, nec non Prodrômus Floræ Capensis; cum tabulis æneis, et indicibus. 4to. Lugd. Bat., 1768.

BURMANNUS, PETRUS, Francisci Filius, J. U. D., Histor. Græcæ Lingus, Eloquent. et Histor. Foederati Belgii in Acad. Lugd. Bat. Professor, et Bibliothecarius.

Thesaurus Antiquitatum et Historiarum Italiæ, Neapolis, Siciliæ, &c., digeri atque edidit olim cœptus curâ et studio JOANNIS GEORGII GRÆVII; nunc autem continuatus, et ad finem perductus, cum præfationibus, et tabulis tam geographicis quam aliis; cum icone GRÆVII, et indicibus. 45 vol. fol. C. M., Lugd. Bat., 1704-25.